

Du mar. 04/08 au lun. 10/08



VOLVIC® ZEST
CITRON ★
Le produit de 1,5 L.
Réf. 5009042

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

1.07

Le produit vendu seul (0.72€ le L)

1.60⁽¹⁾

2.14

Les 2 produits (0.54€ le L)



MOULIN DE VALDONNE®
SIROP ★
Au choix :
recette provençale
ou pêche abricot.
Réf. 5021900 / Réf. 5025072

**PRIX
DISCOUNT**

3.15

70 cl (4.50€ le L)



ASIA GREEN GARDEN®
BOISSON GOYAVE
LITCHI
Réf. 5008692

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

1L



DON SIMON®
SMOOTHIE MANGUE
FRUIT DE LA PASSION
Réf. 5001744

**PRIX
DISCOUNT**

1.89

1L



RIVER®
ICETEА
Au choix :
mangue camomille
ou pêche hibiscus.
Réf. 5019587 / Réf. 5019588

**PRIX
EN BAISSЕ**

0.99⁽¹⁾

1.5L (0.66€ le L)

1.25



FLYING FISH®
BIÈRE AROMATISÉE
5,9°* ★
Au citron pressé.
Réf. 5026250

-34%⁽²⁾

1.12⁽¹⁾

50 cl (2.24€ le L)

1.69

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

*Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 28 mai 2026 et 26 juin 2026.



13